TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO
Secretaria-Geral de Controle Externo
Secretaria de Controle Externo do Estado de Roraima

TC 032.409/2013-3

Responsável: Cenge Construções Ltda, Elton

Vieira Lopes.

DESPACHO

1. Considerando que:

1.1 a comunicação, Ofício 80/2014 – TCU/SECEX-RR, endereçada ao responsável Sr. Elton

Vieira Lopes, retornou com a informação de que não foi entregue ao destinatário por ser o número

inexistente (DE 11);

1.2 Efetuada pesquisa na base de endereços do sistema CPF, obteve-se novo endereço para o qual

foi encaminhado um novo Ofício, Ofício 229/2014 –TCU-SECEX-RR, o qual retornou com a

informação de que o destinatário estaria ausente (DE 16);

1.3 O endereço constante no sistema CPF permanece o mesmo para o qual o ofício foi

anteriormente enviado, não havendo, pois, outro endereço conhecido (doc. anexo);

1.4 Nos autos do processo TC 000.977/2013-6, há uma resposta da Eletrobrás informando que

não consta em seus registros o endereço do referido responsável (doc. anexo);

1.5 Ante o exposto, faz-se prudente uma nova tentativa no endereço constante no sistema CPF,

de forma a possibilitar o exercício da ampla defesa ao responsável;

2.  Ressalte-se que a anuência do Secretário da Unidade será consignada no momento da

assinatura da comunicação.

SECEX-RR, em 22/5/2014.

(assinado eletronicamente)

Samuel Parente Albuquerque
Técnico Federal de Controle Externo – Mat. 9967-8

Para verificar as assinaturas, acesse www.tcu.gov.br/autenticidade, informando o código 51395718.

Eletrobras
Distribuiçao Roraima

CTA - CAD NO884/2014

Ao Senhor
Gustavo Rodrigues Alves
Secretário de Controle Externo
Tribunal de Contas da União - TCU/RR
Av. Getúlio Vargas, nO4570-B - São Pedro
Cep: 69.301-160 - Boa Vista/RR

Eletrobras Distribuição Roraima
Av. Capo Ene Garcez, 691 - Centro
eEP: 69301-160 - Boa Vista - RR
Telefone: (95) 2121.1400

Boa Vista (RR), 27 de Março de 2014.

Referência: Ofício 0125/2014 - TCU/SECEX-RR, de 10/3/2014.

Senhor Secretário,

Em atendimento ao Ofício em referencia, informamos que não consta no cadastro
ativo desta Empresa, informações referentes ao CFP 594.872.082-91 de Elton
Vieira Lopes.

Permanecemos a disposição.

Atenciosamente,

Joaquim Roberto Rodrigues Moreira
Assistente da Presidência

Tribunal ce COO:'15 da União
$l;'CEX.RR

3 1 MAR 2014

jlu, r)1-, i'lt\.
'5:J.. )"rlo. "Y) C\

Para verificar as assinaturas, acesse www.tcu.gov.br/autenticidade, informando o código 51175477.Para verificar as assinaturas, acesse www.tcu.gov.br/autenticidade, informando o código 51395718.

  Detalhes da pessoa

Nome:    ELTON VIEIRA LOPES Usuário:PARENTEA

CPF:    594.872.082-91
Horário:22/05/2014

16:14:04

Receita Federal Processos Cadastro de Pessoas - TCU Deliberações

Última atualização da base da Receita Federal:14/09/2013

Dados básicos

Nome: ELTON VIEIRA LOPES

CPF: 594.872.082-91 Sit.
Cadastral:

PENDENTE DE
REGULARIZACAO

Mãe: MARLI APARECIDA
MATURANO LOPES

Naturalidade: BRASIL

Data de
nascimento: 03/10/1978 Sexo: M

Estrangeiro: Não Óbito: -

Titulo de eleitor: 2046332640

Endereço

Endereço: RUA ISABEL MACEDO 127

Bairro: CENTRO Município: MUCAJAI Estado: RR

CEP: 69340000 DDD: 95 Telefone: 25421860 Fax: -

Empresa(s) nas quais esta pessoa consta como sócio(a):

CNPJ Nome Empresarial Qualificação Inclusão Exclusão

  04.476.137/0001-
78   REDE MUCAJAI DE COMUNICACAO LTDA.   SOCIO   28/05/2001   00/00/0000

  07.313.348/0001-
88

  ESTATUTO SOCIAL DO M.A.C. - MUCAJAI
ATLETICO CLUBE   PRESIDENTE   12/09/2005   00/00/0000

Imprimir Fechar

Página 1 de 1Detalha pessoa

22/05/2014https://contas.tcu.gov.br/econsulta/Web/eConsulta/ConsultaPessoa/DetalhaPessoa.faces?t...Para verificar as assinaturas, acesse www.tcu.gov.br/autenticidade, informando o código 51395718.

	Eletrobrás - elton.pdf
	00000001
	00000002